
М Э Р И Я ГОРОДА ГРОЗНОГО 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

c?S /*? «CcPS? г. № f*2& 

О признании утратившим силу постановления Мэрии г. Грозного 
от 11 марта 2012 года № 21 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и 
коммунальных услуг медицинским и фармацевтическим работникам 

муниципальных учреждений здравоохранения города Грозного» 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством Мэрия г. Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного 

от 11 марта 2012 года № 21 «Об утверждении Положения о порядке 

предоставления мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и 

коммунальных услуг медицинским и фармацевтическим работникам 

муниципальных учреждений здравоохранения города Грозного». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на 

официальном сайте Мэрии г. Грозного. 

Мэр города Гро«жфЬ ^ ^ J »)1 И.В.Кадыров 


